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Sandbybladet  
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November 2019 
 

 
Detta ljus 

Ljuset var magiskt och stillheten fantastisk, en underbar start på dagen. Ja så har vi det här nu 
på hösten säger jag Anna som älskar hösten. Hoppas att det är bra med er var än ni är i vårt 
avlånga land.  
 
Vi är många som fotografera här i vårt härliga område, inte bara jag. Vi skulle bli glada om ni 
som har fina fotografier från det vackra Sandbybadet ville dela med er av dom till vår 
hemsida. Det är bara att skicka dem till oss på vår officiella mailadress: 
sandbybadet@gmail.com så vi kan ladda upp dem på hemsidans bildgalleri. 
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Förändringar i styrelsen har det ju blivit i och med årsmötet. Som ni vet delar vi upp 
styrelsearbete en del och i år är kontaktpersonen för vägarna, som tidigare Per-Olof 
Johansson. Kontaktansvarig för grönområden är Staffan Collin. Vi jobbar alla med alla frågor 
men det är alltid bra med att det finns en specifik att kontakta om man vill någonting. 
Kontaktinformation till oss alla får du sist i detta utskick men finns också på hemsidan. 

Kontakta oss gärna om det är något ni undrar över, vill att vi skall titta lite extra på eller vill 
hjälpa till med. Vi behöver någon som skulle kunna ta på sig att klippa lite extra runt stenar 
m.m. runt våra vägar o diken. Maskin finns i föreningen så det är endast kraften från dig vi 
behöver.  

Jag hade tänkt att vi i Sandbybadet borde skriva ner alla våra historier som det finns om våra 
hus, hur de byggdes, hur det kom sig att det kom till, varför våra vägar har de namn de har, 
vilka ”original”, speciella personer har bott i Sandbybadet och satt sin prägel på det osv. Vad 
finns det för bilder från det att Sandbybadet bildades och fram till nu? Generationsväxlingar 
sker i många av våra hus och jag tror att det för framtiden skulle vara väldigt roligt om vi 
kunde behålla och dokumentera detta. Detta eftersökte jag redan förra året men intresset var 
klent, jag försöker igen.  
Detta är ingenting som rör styrelsen utan något som jag skulle vilja att vi var några som kunde 
jobba med och så småningom sammanställa till ett häfte eller en bok. 
Har du en berättelse eller vill du hjälpa till – kontakta då mig. 
 

Anna SJ, ordf. 
 

Presentation av nya styrelsemedlemmar 
Jag heter Carina Sohlberg är 54 år kommer från Örebro, har jobbat som säljchef på OKQ8 i 
30 år. Förra hösten bestämde jag/vi min familj som är min man Ronny Sohlberg 53 år och 
utflugna sonen Pontus Sohlberg 22 år och dottern Sandra Sohlberg 19 år som bor hemma 
fortfarande, att jag skulle satsa på något annat att göra. Det nu eller aldrig, och valet föll på nu 
så jag började min utbildning på Axelsson Medicinsk Fotvård och sedan även Spa-Terapeut. 
Så kom drömmen egentligen tidigare än väntat, jag fick möjligheten att hyra en lokal i 
Hälsans hus i Löttorp, där jag den 1 juli startade Carinas Klinik där jag erbjuder medicinsk 
fotvård och klassisk massage bland annat. Hela utbudet hittar du på bokadirekt.se ”Carinas 
klinik Löttorp”. Valet av Löttorp var självklart då vi sedan 4 år har stuga i Sandbybadet. Ska 
bli intressant att få vara med i styrelsen som suppleant ser fram emot ett intressant år med 
olika frågor som kan uppstå under året. 
 
Mitt namn är Nils Jansson, jag är 54 år och bor i Växjö med min fru Johanna och våra söner 
Kalle och Olle. Jag är egen företagare inom tak- och fastighetsbranschen. 1972 åkte jag för 
första gången över Ölandsbron för att följa med till mina föräldrars nyinförskaffade 
sommarställe i Böda, sedan dess har jag tillbringat mycket tid på norra Öland. 2013 var vårt 
hus på Hildas Gata 2 klart för inflytt, där vi sedan dess tillbringar mycket tid samtliga årstider. 
Beslutet att bygga i Sandby är något vi är väldigt nöjda över. Jag ser fram emot det 
kommande verksamhetsåret och hoppas att vi tillsammans kan värna Sandbys alla fördelar. 
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Niklas Olsson, Sandbybadets Camping 
 

Vi är alla nyfikna på vad som händer på Sandbybadets Camping, vad Niklas gör för något. 
Det händer hela tiden någonting det har vi konstaterat och att det till varje säsong händer nya 
saker, nya områden skapas och broar byggs. Jag, Anna, tror att ni alla är lika nyfikna som jag 
så jag åkte till Niklas och frågade vad som händer just nu och vad som skall hända till nästa 
år.  
Som vi alla har sett så har ju den gamla röda ladan rivits då den var i för dålig kondition för 
att kunna renoveras och i stället har det kommit upp en stor grå lada. I den ladan kommer det 
att finnas möjlighet för Niklas campinggäster att få hyra in sin husvagn under vintern. Där 
kommer också finnas plats för allt annat som finns på en camping och som behöver säker 
vinterförvaring. Men det är inte allt som kommer att vara i ladan utan där kommer också att 
finnas en stor verkstad där Niklas kan jobba med allt som tänkas kan.  
Just nu så är det rätt så likt en byggarbetsplats runt ladan men det kommer att se mycket 
snyggare ut när sommaren kommer, det sås gräs och fixas till runtomkring och dungar med 
sly rensas upp. 
Den fina cykelstigen bakom camping kommer att till nästa år få en till slinga utanför sig, på 
vilken man kan promenera, rast hunden eller kanske ta en liten joggingtur (många varv kan 
det bli). 
Planerna för framtiden innehåller både eventuell upprustning av tennisbanan och kanske ett 
utegym. Ja det är härligt med alla idéer som finns. Bilderna nedan kommer från Niklas FB 
eller hemsida 

.   
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Ny elledning 
 

Vi har blivit kontaktade av Eon vilka berättar att de kommer att gräva ner ännu lite mera 
ledning i marken, nämligen den från 136:an ner till första svängen där den redan är i marken. 
Den gamla ledningen som går i marken till kopplingshuset mitt emot Sandbybadets Camping 
kommer att bytas ut. Detta kommer att göras under senvintern. Vi och dom hoppas på så liten 
åverkan som möjligt på vägen. 
 

Vad vi gör i styrelsen just nu?  
 
Arbete i styrelsen denna vinter handlar givetvis om det vanliga, planera klippningar, 
rensningar osv men vi jobbar också med ett se över vår förrättning med anledning av det 
klagomål som framfördes på årsmötet ang. vem som skall betala vad. 
Vi tittar också på hur våra utrymningsvägar ser ut. Alltså om det till exempel händer en 
olycka på Murar Götes Gata – hur tar man sig ut om det inte går att komma förbi. Inget vi 
löser ensamma eller på en vinter men det finns i vårt tänk. 
Något som alltid är uppe, på alla möten, är hur gör vi för att få alla att köra i max 30 samt var 
placerar vi bäst våra farthinder? Vi vänder oss till experter och vi ser hur det ser ut på andra 
ställen i Sverige.  

 
Spångar  

 
Vi har sökt pengar för att göra en ny spång mellan den som kommer från Kesnäs och mot 
Niklas bro samt för att renovera den som kommer ner mittemellan dessa två ställen. Det är ju 
inte vår mark, vårt uppdrag, men vi ser oss som en samlande länk för att få detta gjort, 
givetvis är markägaren, Byn informerade och med på noterna. 
Vi fick inte pengar från Eons miljöfond men vi har fått 40.000:- från Borgholms kommuns 
uppväxlingsfond. Nu kommer vi att försöka få bidrag från andra håll. Har någon något bra 
förslag på var vi skall söka.  

 

JULKLAPPSTIPS - Sponsra en spång! 
 
Nu finns möjlighet att sponsra med en eller flera brädor. En bräda kostar 500 kr och då får du 
ditt/era namn infrästa i brädan. Vill du att ditt företag skall stå för 
sponsringen så kostar det 1000:-. Det går naturligtvis bra att 
sponsra med valfritt belopp också men minst 500 kr krävs för att få 
en bräda med namn. 
Vill du vara med och sponsra så skicka ett mejl till 
sandbybadet@gmail.com och meddela hur många brädor du/ni vill 
sponsra och vilken text som ska fräsas in (är det många namn krävs 
det flera brädor).  
Sponsorpengarna sätts in på SSF bankgiro 660-3732, märk 
inbetalningen med ”Spång” och er fastighetsbeteckning så vi vet från vem betalningen 
kommer. Vi bekräftar er beställning med ett mejl.  
Tack för ert bidrag! 
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Hemsidan 
 

Vi jobbar med att hålla hemsidan uppdaterad och aktuell. Där hittar ni mycket information om 
föreningen, tex. finns fastighetskartor över området och om man som medlem loggar in så 
kommer man åt protokoll och andra dokument. 
 
Hör ni till dem som ännu inte meddelat er e-postadress till styrelsen så uppmanas ni att göra 
det omgående! Så fort vi får en e-postadress så skickar vi ut lösenord till hemsidan. För 
medlemmar utan tillgång till dator kommer vi att skicka ut kallelser till årsmöte, faktura för 
medlemsavgift och annan viktig information med vanlig post.  
 
OBS !  Skall allt detta fungera så måste du som medlem också meddela oss när du byter 
adress eller e-postadress.  VIKTIGT !  sandbybadet@gmail.com 

 
 

Klippa vägrenar, grenar och häckar. 
 

Ett stort TACK till alla som klipper utmed era tomtgränser längs 
vägkanterna. Detta är både en trivsel och säkerhetsfråga.  
Tänk också på att grenar från träden inte får sticka ut för långt och att häckar 
skall vara klippta så att det inte växer över vägkanter och vägar. Tumregeln 
när det gäller grenar är ju att det skall vara ”fritt” 1 meter från tomtgränsen 
och 4,6 meter upp, allt för allas säkerhet och framkomlighet. 
 

Väghastigheter 
 
 
Vi ber ALLA att respektera hastighetsbegränsningarna som råder 
på våra gator och inte bara på sommaren då farthindren hjälper oss. 
MAX 30 km/tim under sommaren och 50 km/tim resten av året. 
 
 

 
Tillsammans skapar vi den trivsel vi vill ha! 
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Kontaktuppgifter till styrelsen 
 

Namn  E-post Mobil 
Anna Salqvist Johansson Ordförande asj.oland@gmail.com 070-823 41 30 
P-O Johansson Kassör o vice. Ordf. poj.bas@gmail.com 070-513 07 71 
Peter Fernlund Sekreterare fernlund.peter@gmail.com 070-205 28 02 
Staffan Collin Ledamot mailto:staffancollin@gmail.com 070-720 07 09 
Nisse Jansson Ledamot nisse@takrekond.se 070-56 460 58 
Ellen Valstad Eriksson Ersättare ellen.valstad@gmail.com 070-438 32 29 
Carina Sohlberg Ersättare carinasohlberg@gmail.com 073-411 70 55 

Vill du kontakta styrelsen eller trivselgruppen och ingen särskild medlem  

så använder du vår gemensamma adress: sandbybadet@gmail.com 

 
Ha en skön höst och fin vinter! 

 
Hälsningar från styrelsen i  

Sandbybadets Samfällighetsförening 
 

 
Vill avsluta med denna otroligt häftiga och vackra bild av ”vår” strand. 

 Fotograf: Niklas Olsson, Sandbybadets Camping.  


